

Łowa, dnia 18 marca 2021r.

IZP-I.271.4.2020

PYTANIE I ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – wariant 1 na wykonanie zadania pn.

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Łowa poprzez przebudowę SUW w Szczepanowie

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013593/01 data zamieszczenia 05.03.2021r. do zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o wyjaśnienie wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:

Załączony do przetargu przedmiar robót nie obejmuje całego zakresu prac opisanych w opisie np. brak jest w przedmiarze wymiany aeratora, sprężarki itp.

Czy Wykonawca ma wycenić wszystkie prace opisane w opisie, niezależnie od brakujących pozycji przedmiaru?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga wykonania wszystkich prac wynikających z opisu technicznego załączonej dokumentacji technicznej. W związku z tym oferta musi uwzględniać wszystkie roboty objęte dokumentacją techniczną.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zarówno śruby jak i kołnierze orurowania nierdzewnego mają być wykonane również ze stali nierdzewnej AISI316/316L (tak jak całe pozostałe orurowanie).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że całe orurowanie (w tym śruby i kołnierze) mają być wykonane ze stali nierdzewnej analogicznie do pozostałego orurowania.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie prac w studni jest tylko wymiana dwóch wodomierzy na wodomierze z nadajnikami impulsów DN80 – 1 szt. i DN50 – 1szt.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie prac w studni jest tylko wymiana dwóch wodomierzy na wodomierze z nadajnikami impulsów DN80 – 1 szt. i DN50 – 1szt.

BURMISTRZ

Paweł Lichtański